
Horaires du 6 juillet 2024 
au 31 août 2024 inclus

Retrouvez les horaires
sur notre site

remi-centrevaldeloire.fr 

LA RÉGION ORGANISE VOS DÉPLACEMENTS 
EN CENTRE-VAL DE LOIRE

www.remi-centrevaldeloire.fr

XXX
 CLOYES-SUR-LE-LOIR > CHÂTEAUDUN > CHARTRES

LIGNE 3

J’y vais avec   !
et vous ?

FACILITE VOS 
DÉPLACEMENTS 
CHAQUE JOUR !

CHARTRES > 
CHÂTEAUDUN > 
CLOYES-SUR-LE-LOIR

LIGNE

3VACANCES SCOLAIRES

Jours de circulation L. Ma Me 
J. V.

L. Ma Me 
J. V.

L. Ma Me 
J. V.

L. Ma Me 
J. V.

L. Ma Me 
J. V. V. L. Ma Me 

J. V. S. S. S. S.
D. & 
jours 
fériés

D. & 
jours 
fériés

Notes

CLOYES LES 3 RIVIÈRES Médiathèque 06:48 08:15 13:30 13:30
ROMILLY-SUR-AIGRE Village 06:56

AUTHEUIL
Croix de Fer 07:03

La Férandière 07:08
LA CHAPELLE DU NOYER La Fringale 07:10 08:23 13:38 13:38

CHÂTEAUDUN
Halte Routière - Piscine 06:32 07:20 08:30 13:45 17:20 06:32 08:55 13:45 19:54

Gare 06:38 07:27 08:36 13:51 17:27 19:35 20:25 06:38 09:01 13:51 20:25 18:37 20:00
MARBOUE RN 10 06:42 07:33 08:39 13:54 17:32 06:42 09:04 13:54 20:03
FLACEY RN 10 06:45 07:36 08:42 13:57 17:35 06:45 09:07 13:57 20:08

BONNEVAL
Montauban 06:48 07:39 08:46 14:01 17:39 06:48 09:11 14:01 20:12

Chapeau Rouge 06:51 07:40 08:49 14:04 17:42 06:51 09:14 14:04 20:14
Gare 06:54 07:44 08:51 14:06 17:44 19:49 20:39 06:54 09:16 14:06 20:39 18:52 20:16

MONTBOISSIER RN 10 06:56 07:49 08:55 14:10 17:47 06:58 09:20 14:10 20:20
BOUVILLE Bois de Feugères 07:01 07:51 08:59 14:14 17:51 07:01 09:24 14:14 20:23
VITRAY EN BEAUCE RN 10 07:03 07:54 09:01 14:16 17:53 07:03 09:26 14:16 20:26

LA BOURDINIÈRE-ST-LOUP
RN 10 07:08 07:58 09:07 14:22 17:59 07:08 09:32 14:22 20:32

Le Temple 07:09 08:00 09:08 14:23 18:00 07:09 09:33 14:23 20:33
MIGNIÈRES RN 10 07:12 08:04 09:11 14:26 18:03 07:12 09:36 14:26 20:34
THIVARS RN 10 07:13 08:05 09:12 14:27 18:04 07:13 09:37 14:27 20:36
BARJOUVILLE Centre Commercial 07:20 I 09:16 14:31 I 07:20 09:41 14:31

LUISANT
La Cavée 07:24 08:11 09:19 14:34 18:10 07:25 09:44 14:34 20:41

Mairie 07:26 08:15 09:21 14:36 18:12 07:27 09:46 14:36 19:20 20:43

CHARTRES

Rabuan 07:28 08:18 09:23 14:38 18:16 07:29 09:48 14:38 20:45
Hôtel Dieu 07:30 08:22 09:25 14:40 18:17 07:31 09:50 14:40 20:46

Viollette Médiathèque 07:34 08:24 09:27 14:49 18:19 07:36 09:52 14:49 20:48
Pôle d'échanges 07:37 08:29 09:30 14:52 18:26 20:25 21:15 07:39 09:55 14:52 21:15 19:28 20:51

Numéro de voyage 307 313 317 329 339 351 355 371 375 377 381 385 387

Arrêt/véhicule accessible aux personnes à mobilité réduite. 
Pour faciliter votre prise en charge, nous vous conseillons de nous 
informer au 0 806 70 33 33  la veille avant 17h00 
du lundi au vendredi et le vendredi avant 17h00 pour un déplacement 
le samedi, le dimanche ou le lundi. Se présenter 10 min à l’avance.

Arrêt desservi par le service PMR de substitution sur réservation 
téléphonique au 0 806 70 33 33  la veille avant 
17h00 du lundi au vendredi et le vendredi avant 17h00 pour 
un déplacement le samedi, le dimanche ou le lundi. Se présenter 
10 min à l’avance.

Circuit et arrêt emport vélo depuis le 1er avril et jusqu’au 
3 novembre 2024 sur réservation téléphonique au 
0 806 70 33 33  la veille avant 17h00 du lundi au 

vendredi et le vendredi avant 17h00 pour un déplacement le 
samedi, le dimanche ou le lundi. Se présenter 10 min à l’avance.

Service à la demande : effectué en taxi au tarif du car sur 
réservation téléphonique au  0 806 70 33 33  la veille 
avant 17h00 du lundi au vendredi et le vendredi avant 17h00 pour 
un déplacement le samedi, le dimanche ou le lundi.



LIGNE 3
CHARTRES > CHÂTEAUDUN > CLOYES-SUR-LE-LOIR+ D'INFORMATIONS

Le calendrier scolaire/universitaire étant sus-
ceptible d’évoluer pendant l’année, nous vous 
invitons à véri� er les dates de circulation de votre 
ligne sur le site www.remi-centrevaldeloire.fr »

PÉRIODE SCOLAIRE 

La rentrée scolaire 2024-2025 pour les élèves 
scolarisés en établissement, en école, collège ou 
lycée, aura lieu le 2 septembre 2024.

ÉTÉ 2024
Le réseau RÉMI 28 passe en 
horaires d’été du 6 juillet 2024 
au 31 août 2024 inclus.

VACANCES ÉTÉ

CONTACTEZ-NOUS

0 806 70 33 33
Du lundi au samedi de 6h à 20h

www.remi-centrevaldeloire.fr

Téléchargez l’appli

Agence de Chartres
Pôle d’échanges face au Compa
1, rue de la République - 28300 Mainvilliers

Agence de Dreux
Gare Routière
Place des FFI - 28100 Dreux

Gare SNCF de Chartres
8 place Pierre Sémard – 28000 Chartres

BON À SAVOIR

Se présenter à l’arrêt quelques 
minutes avant le passage du car.

Faire signe au conducteur.

Les vélos-pliants sont autorisés 
dans les soutes sous réserve de 
place disponible. Le réseau décline 
toutes responsabilités.

VACANCES SCOLAIRES

Jours de circulation L. Ma 
Me J. V.

L. Ma 
Me J. V.

L. Ma 
Me J. V.

L. Ma 
Me J. V.

L. Ma 
Me J. V.

L. Ma 
Me J. V. S. S. S. S. S. S.

D. & 
jours 
fériés

D. & 
jours 
fériés

D. & 
jours 
fériés

Notes

CHARTRES
Pôle d'échanges 05:30 07:45 12:25 17:20 18:50 05:30 07:45 12:25 17:20 18:50 14:05 16:00 19:35

Hôtel Dieu 07:50 12:29 17:23 18:53 07:50 12:29 17:23 18:53 14:10 19:38
Rabuan 07:52 12:31 17:25 18:55 07:52 12:31 17:25 18:55 14:11 19:39

LUISANT
Mairie 07:54 12:34 17:28 18:58 07:54 12:34 17:28 18:58 14:14 19:42

La Cavée 07:57 12:36 17:30 19:00 07:57 12:36 17:30 19:00 14:16 19:44
BARJOUVILLE Centre Commercial 12:38 17:32 12:38 17:32
THIVARS RN 10 08:02 12:41 17:36 19:05 08:02 12:41 17:36 19:05 14:21 19:49
MIGNIERES RN 10 08:09 12:46 17:38 19:07 08:09 12:46 17:38 19:07 14:24 19:51

LA BOURDINIERE-ST-LOUP
Le Temple 08:12 12:48 17:41 19:10 08:12 12:48 17:41 19:10 14:26 19:53

RN 10 08:16 12:50 17:42 19:11 08:16 12:50 17:42 19:11 14:27 19:54
VITRAY EN BEAUCE RN 10 08:21 12:56 17:48 19:16 08:21 12:56 17:48 19:16 14:31 19:59
BOUVILLE Bois de Feugères 08:23 12:58 17:50 19:18 08:23 12:58 17:50 19:18 14:36 20:02
MONTBOISSIER RN 10 08:26 13:00 17:54 19:20 08:26 13:00 17:54 19:20 14:37 20:06

BONNEVAL

Gare 06:05 07:23 08:32 13:03 17:58 19:23 06:00 07:23 08:32 13:03 17:58 19:23 14:41 16:36 20:11
Clos Saint Jacques 07:25 08:36 13:06 18:01 19:26 07:25 08:36 13:06 18:01 19:26 14:44 20:13

Rue de Brou 07:27 08:37 13:08 18:03 19:28 07:27 08:37 13:08 18:03 19:28 14:46 20:15
Guibert RN 10 07:29 08:40 13:09 18:05 19:31 07:29 08:40 13:09 18:05 19:31 14:47 20:17

FLACEY RN 10 07:31 08:42 13:11 18:08 19:34 07:31 08:42 13:11 18:08 19:34 14:49 20:19
MARBOUÉ RN 10 07:34 08:46 13:14 18:11 19:38 07:34 08:46 13:14 18:11 19:38 14:52 20:24

CHÂTEAUDUN
Gare 06:22 07:38 08:50 13:20 18:16 19:42 06:20 07:38 08:50 13:20 18:16 19:42 14:56 17:01 20:29

Halte Routière - Piscine 07:43 08:55 13:26 18:21 19:47 07:43 08:55 13:26 18:21 19:47 15:01 20:33
LA CHAPELLE DU NOYER La Fringale 18:31 18:31

AUTHEUIL
La Férandière 18:33 18:33

Croix de fer 18:38 18:38
ROMILLY-SUR-AIGRE Village 18:45 18:45
CLOYES LES 3 RIVIÈRES Médiathèque 18:53 18:53
Numéro de voyage 302 314 318 326 340 346 370 372 374 376 378 380 382 383 384

© 
RC

VD
L 

 -  
pa

ge
de

m
ar
qu

e 
co

m
m

un
ic

at
io

n 
- C

e 
dé

pl
ia

nt
 e

st
 im

pr
im

é 
su

r u
n 

pa
pi

er
 c

er
tifi

é 
PE

FC
 1

00
%

 - 
PE

FC
/1

0-
32

-3
01

0

Arrêt/véhicule accessible aux personnes à mobilité réduite. 
Pour faciliter votre prise en charge, nous vous conseillons de nous 
informer au 0 806 70 33 33  la veille avant 17h00 
du lundi au vendredi et le vendredi avant 17h00 pour un déplacement 
le samedi, le dimanche ou le lundi. Se présenter 10 min à l’avance.

Arrêt desservi par le service PMR de substitution sur réservation 
téléphonique au 0 806 70 33 33  la veille avant 
17h00 du lundi au vendredi et le vendredi avant 17h00 pour 
un déplacement le samedi, le dimanche ou le lundi. Se présenter 
10 min à l’avance.

Circuit et arrêt emport vélo depuis le 1er avril et jusqu’au 
3 novembre 2024 sur réservation téléphonique au 
0 806 70 33 33  la veille avant 17h00 du lundi au 

vendredi et le vendredi avant 17h00 pour un déplacement le 
samedi, le dimanche ou le lundi. Se présenter 10 min à l’avance.

Service à la demande : effectué en taxi au tarif du car sur 
réservation téléphonique au  0 806 70 33 33  la veille 
avant 17h00 du lundi au vendredi et le vendredi avant 17h00 pour 
un déplacement le samedi, le dimanche ou le lundi.


